

D O D A V A T E L ICO:36446190
IC DPH:SK2020023346
DIC:2020023346
GVP, spol.s r.o. Humenne
Tolsteho 1
066 01 Humenne
Ev.cislo:626231000086

Faktura : 56046489
Objednavka :
Konst.symbol: 0008
Odberateľ ICO:43904157
[9125] IC DPH:SK2022508081
DIC:2022508081

VUB a.s. ,c.u. 157 555 9651 / 0200
IBAN:SK24 0200 0000 0015 7555 9651
BIC:SUBASKBX

VEREJNOPROSP.SLUZ.SNINA
BUDOVATELSKA 2202/10
069 01 SNINA
Odberne miesto:[5894]
VEREJNOPR.SLUZBY SNINA s.r.o.
BUDOVATELSKA 2202/10, SNINA
CBU: 4005857431 /7500
Pen.ustav: CSOB

VEREJNOPROSPESNE SLUZBY
069 01 SNINA
Došlo dňa: 23.02.2017
Číslo:
Prílohy: Ref:

Den vystavenia : 23.02.2017
Datum dodania : 23.02.2017
Forma uhrady : PREVODNY PRIKAZ
Den splatnosti : 09.03.2017

Fakturujeame Vam za dodany tovar :

Poz.	EAN	Tov. cislo	Nazov tovaru	Mnozstvo	BAL	Cena (bez DPH)	DPH	Cena (s DPH)	Celkom (bez DPH)
***** 01,HLAVNY SKLAD *****									
5	8586009413901	4359	CAJ MIST.CITR.ZAZVOR 40G	1.000	10	1.2417	20%	1.490	1.2417
103	5901086000555	4450	CAJ TEEKAN.ZELEN.CITR.35G	1.000	12	1.3017	20%	1.562	1.3017
103	5901086001040	4704	CAJ TEEKANNE ORANGE 50G	1.000	12	1.3499	20%	1.620	1.3499
5	8586009412782	4814	CAJ MIST.BRUS.MAL.BAZ.40G	1.000	10	1.3361	20%	1.603	1.3361
113	7613033835018	5087	!NESCAFE CLASIC CREMA 200G	1.000	6	3.4083	20%	4.090	3.4083

Suma za tovar: 8.6400, obaly: 0.0000
Celkova hmotnost: 0.365 kg

CELKOM K UHRADE : 10.37 EUR

Suma v SKK: 312.41 , konverzny kurz = 30.1260 SKK/EUR

----- základ ----- dph -----		
0 %	0.00	
znizena sadzba 10 %	0.00	0.00
zakladna sadzba 20 %	8.64	1.73

Celkom	8.64	1.73

Odberateľ a dodavateľ týmto uzatvárajú dohodu, čo aj svojim podpisom potvrdzujú, že v prípade omeskania platby za fakturu odberateľ zaplatí dodávateľovi dohodnutý úrok z omeskania vo výške 0.05% za každý deň omeskania až do zaplatenia. Zároveň sa dohodli, že vlastnícke právo k tovaru odberateľ nadobúda až po jeho zaplatení.

VYPIS Z OBCH.REG.OKRES.SUDU V PRESOVE,ODDIEL SRO,VLOZKA CISLO:10277/P

VYHOTOVIL:BOBEK MARIAN

GVP spol.s r.o. HUMENNE
TOLSTĚHO 1, 066 01 HUMENNE
ICO:36446190
IC DPH:SK2020023346
-18-

PARAPETROL

Dodávateľ:

IČO: 36526606

IČ DPH: SK2020151265

DIČ: 2020151265

VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY
069 01 SNINA

23. 02. 2017

PARAPETROL a.s.

Stefanikova 15

949 01 949 01 Nitra

Slovenská republika

Banka: Slovenská sporiteľňa a.s.

Účet: 0232903663/0900

IBAN: SK1809000000000232903663

BIC: GIBASKBX

Spoločnosť zapísaná v OR Okr. súdu Nitra, Odd.: Sa, vl.: 10049/N

Vyhotočil: Janková Martina

Tel.: +421517764173

Fax: +421517764901

e-mail: parapetrol@parapetrol.sk

Objednávka: 0/2017029

Miesto určenia: Verejnoprospešné služby Snina, s.r.o.,
Budovateľská 2202/10, Snina**Faktúra číslo****171130181**

Odberateľ: IČO: 43904157

IČ DPH: SK2022508081 DIČ: 2022508081

Účet:

5668

Verejnoprospešné služby Snina, s.r.o.

Budovateľská 2202/10

069 01 Snina

Slovenská Republika

Dátum vyhotovenia

23. 2. 2017

Dátum dodania

23.02.2017

Dátum splatnosti

16.03.2017

Forma úhrady

Na faktúru

Spôsob dopravy

PO 382FE - Tuhinský

Konštantný symbol

Špecifický symbol

Faktúrujeme Vám :

P.č.	Kód položky	Názov položky	Predajná cena v EUR	Množstvo	M.J.	spolu bez DPH	% DPH
1.	10-022-05-MO	MOGUL DIESEL DTT EXTRA/K10 olej motoro	19,120	2,00	kus	38,24	20
	Colný sadzobník:	27101981					
2.	10-038-05-MO	MOGUL M7 ADS III 15W-40/K10 olej motorový	13,230	3,00	Kus	39,69	20
	Colný sadzobník:	27101981					
3.	11-014-05-MO	MOGUL TRAKTOL UTTO 80W/K10 olej prevodový	20,660	3,00	Kus	61,98	20
	Colný sadzobník:	27101987					
4.	11-014-02-MO	MOGUL TRAKTOL UTTO/SN olej prevodový	2,130	50,00	kg	106,50	20
	Colný sadzobník:	27101987					

PARAPETROL a.s.
Stefanikova 15, 949 01 NITRA
IČO: 36526606
IČ DPH: SK2020151265
Účet: 0232903663/0900
Rybárska ul. č. 30, 980 06 Prešov

Podpis a pečiatka:

Celková suma bez DPH v €

246,41 €

VZ 20 %	246,41	DPH 20 %	49,28
VZ 10 %	0,00	DPH 10 %	0,00
VZ 0 %	0,00		

Centové vyrovnanie

0,00

Fa čiastka v EUR : 295,69

Záloha v EUR : 0,00

K úhrade : 295,69